
Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про схвалення  змін  до  Програми  соціально-економічного та                  

культурного розвитку Біляївської об’єднаної територіальної громади  

на 2018 рік 

 

         Керуючись пп.1 п. а ст. 27, пп.1 ч.2 ст.52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до Закону України «Про державне 

прогнозування та розроблення програм економічного і соціального розвитку 

України», виконком міської ради  

ВИРІШИВ: 

1. Схвалити та подати на затвердження зміни до рішення Біляївської 

міської ради від 12 квітня 2018 року № 570-31/VII «Про Програму соціально-

економічного та культурного розвитку   Біляївської об’єднаної 

територіальної громади на 2018 рік», а саме:  

 1.1. В Паспорті Програми соціально-економічного та культурного розвитку 

Біляївської об’єднаної територіальної громади на 2018 рік цифру  «71359» 

замінити на «78059».   

 1.2. Додаток 3 «Перелік основних заходів Програми, що плануються до 

реалізації у 2018 році» доповнити пунктами:  

          Назва 

проекту 

Цільова 

програма 

Виконавці Джерела 

фінансува

ння 

Орієнто

вна 

вартість

, тис.грн 

Індикато

ри оцінки 

результат

ивності 

Пріоритети розвитку за Стратегією розвитку Біляївської територіальної 

громади на 2017-2020 роки 

А. Зростання інвестиційної привабливості громади 

А.2.1.2. Поліпшення транспортного сполучення та інфраструктури 

Транспортна інфраструктура 
Капітальний ремонт 

тротуару по вул. 

Шевченко (від вул. 

От. Головатого  до І 

пров.Шевченко в м. 

Біляївка Одеської 

області)  

 

Програма 

розвитку 

інфраструкт

ури на 2017-

2019 роки 

Управління 

містобудування, 

землевпорядкува

ння та 

комунального 

майна 

Державний 

бюджет, 

місцевий 

бюджет, 

інші 

джерела не 

заборонені 

законодавст

вом 

850,0 Сприяння 

безпеці руху 

транспортни

х засобів та 

пішоходів 

А.2.1.3. Благоустрій території ОТГ, поліпшення якості житлово-комунальних 

послуг 

Водопостачання та водовідведення 

Капітальний ремонт 

водоводу по вул. 

Горького (від вул. 

Київська до вул. 

Одеська) 

Програма 

розвитку 

інфраструкт

ури на 2017-

2019 роки 

Управління 

містобудування, 

землевпорядкува

ння та 

комунального 

Державний 

бюджет, 

місцевий 

бюджет, 

інші 

1500,0 Забезпеченн

я 

достримання 

санітарно- 

гігієнічних 



майна джерела не 

заборонені 

законодавст

вом 

норм 

Капітальний ремонт 

водоводу по вул. 

Отамана Головатого 

(від вул. Костіна до 

вул. Миколаївської) 

Програма 

розвитку 

інфраструкт

ури на 2017-

2019 роки 

Управління 

містобудування, 

землевпорядкува

ння та 

комунального 

майна 

Державний 

бюджет, 

місцевий 

бюджет, 

інші 

джерела не 

заборонені 

законодавст

вом 

2300,0 Забезпеченн

я 

достримання 

санітарно- 

гігієнічних 

норм 

С. Підвищення якості життя мешканців 

С.1.1.1. Розвинути систему дошкільної, шкільної, позашкільної освіти та 

виховання 

Капітальний ремонт 

внутрішньої системи 

опалення 

дошкільного 

навчального закладу 

ясла-садку №2 

«Журавлик» в м. 

Біляївка, 

вул.Рябушкіна,4 

Програма 

розвитку 

інфораструк

тури на 

2017-2019 

роки 

Управління 

містобудування, 

землевпорядкува

ння та 

комунального 

майна 

Державний 

бюджет, 

місцевий 

бюджет 

600,0 Надання 

якісних 

дошкільних 

освітянських 

послуг 

Капітальний ремонт 

внутрішньої системи 

опалення та туалетів 

дошкільного 

навчального закладу 

ясла-садку №1 

«Веселка» в м. 

Біляївка, проспект 

Незалежності,2 

Програма 

розвитку 

інфораструк

тури на 

2017-2019 

роки 

Управління 

містобудування, 

землевпорядкува

ння та 

комунального 

майна 

Державний 

бюджет, 

місцевий 

бюджет 

1450,0 Надання 

якісних 

дошкільних 

освітянських 

послуг 

 

2. Контроль  за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з соціально-економічних питань Гончаренко Н.А. 

 

Біляївський міський голова                                                  М.П.Бухтіяров  

 №152 від   19 липня 2018 року  

м. Біляївка  
 


